
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 12»  декабря 20 019 г.  № 46 

 

п. Сергино 
 

О внесении изменений в решение  

Совета поселения от 02.03.2011 года № 7 

«Об утверждении Положения об  

отдельных вопросах организации 

 и осуществления бюджетного  

процесса в муниципальном образовании 

сельское поселение Сергино» 

 

  

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Сергино решил: 

1. Внести изменения в решение Совета поселения от 02 марта 2011 года № 7 «Об 

утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления 

бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Сергино»: 

1.1. Пункт 5 раздела 4  Положения дополнить подпунктом  13 следующего 

содержания: 

«13) паспорта муниципальных программ сельского поселения Сергино (проекты 

изменений в указанные паспорта).». 

1.2. Пункт 1 раздела 5 Положения изложить в новой редакции: 

«Проект решения о бюджете поселения выносится главой сельского поселения 

Сергино на публичные слушания. Публичные слушания по проекту решения о бюджете 

поселения проводятся не ранее 5 дней с момента обнародования решения об их  

назначении».  

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.  

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино   Марков С.И. 

 

 

 

  
 


